
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.199.2016 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 23 grudnia 2016 roku 

                              w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
 

 

 

               Na podstawie  art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016r., 

poz 1870.)   oraz   § 11 pkt 3  uchwały nr XVI/120/2016 Rady Gminy Augustów z dnia  16 grudnia 2016 roku  

w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2016  zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1.  1. Zmniejszyć plan finansowy wydatków Gimnazjum w Janówce o kwotę 19.804zł 

  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 19.804 zł: 

           rozdział 80110  – Gimnazja- 19.804 zł: 

                         §6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 19.804zł, 

   

 2. Zwiększyć plan finansowy wydatków  Urzędu Gminy o kwotę 19.804zł 

  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 19.804 zł: 

           rozdział 80110  – Gimnazja- 19.804 zł: 

                         §6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 19.804zł, 

                          

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
 

Zbigniew Buksiński 


